
Dodatek č. 02/2017 k Servisní smlouvě č. 15/2011 ze dne 8.12.2011 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Objednatel: České dráhy, a.s. 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8039 
Sídlo: 
Organizační jednotka: 

Zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11 O 15 
České dráhy a.s Regionální správa majetku Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno (adresa pro doručování) 
xxxxxx

709 94 226 
CZ70994226 
xxxxxx
xxxxxx

Dále jen „objednatel" na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 

Se sídlem 
Jednající: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

MODACO-GROUP s.r.o. 

Brno, Židenice, Jeronýmova 1780/4, PSČ 618 00 
xxxxxx 
292 60 388 
CZ29260388 
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx

Dále jen „zhotovitel" či „servisní firma" na straně druhé 

Společně také jako „smluvní strany" 

Článek 1 
Předmět smlouvy se mění a zní takto: 

1. Předmětem této smlouvy je provádění záručního i pozáručního servisu a zajištění periodického servisu 
plynových kotlů (dále jen PK) s důrazem na dodržování provozních podmínek PK firmy Viessmann,
spol.s.r.o se sídlem Rudná u Prahy, Chrášťany 189, PSČ 252 19 ve vlastnictví a obvodu objednatele v: 

ŽST Břeclav- nocležny sever (xxxxxx) 
Kotel Vitodens 200-W v.č 7454861603720100, 
Kotel Vitodens 200-W v.č 7454861603720101, 
které jsou umístěny v suterénu budovy. 

ŽST Břeclav - malá komerce (xxxxxx) 
Kotel Vitodens 200-W v.č. 7570779704120118 
Kotel Vitodens 200-W v.č. 7570779703933115 
které jsou umístěny v suterénu budovy. 

ŽST Otrokovice - sociální zařízení pro posun a sklad (xxxxxx) 
Kotel Vitodens 200-W v.č. 757077960275011 O, 
který se nachází v přízemí budovy. 

Správce budov xxxxxx



Za zhotovitele: 

MODACO-GROUP s.r.o . 

 

 

2. Veškeré úkony, serv1sni práce a s n1m1 spojená činnost se řídí výhradně podmínkami stanovenými 
v Ceníku Viessmann platném pro příslušný rok, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

Ostatní články a body dodatku č. 2/2017 Servisní smlouvy č. 15/2011 ze dne 8.12.2011 zůstávají 
beze změny. 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek upravuje poměry smluvních stran od 1.11.2017. 
Tento dodatek se stává nedílnou součástí výše uvedené servisní smlouvy. 
Dodatek obsahuje dvě strany textu, je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i 
zhotovitel obdrží po dvou vyhotovenich. 

V Brně dne: 3.11.2017 

Za objednatele: 

české dráhy, a.s. 




